
Jautājumi un atbildes 

Atbildot uz uzdotajiem jautājumiem, informējam, ka aktīvā laukuma atpūtai “ALA” ierīkošana tiek 

īstenota ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalstu projekta “Esi aktīvs un 

vesels” ietvaros.  Vēršam uzmanību, ka iekārtām ir jābūt unikālām, tām jānodrošina vairāk fiziski 

attīstoša, nevis izklaidējoša funkcija. Projekta mērķis ir izveidot šķēršļu joslu, kas būtu piemērota 

dažādu sociālo grupu un vecumu cilvēkiem. Jauniešu foruma ietvaros tika izvēlētas šķēršļu joslās 

izvietojamās iekārtas.  

 

1.jautājums 

Pēc kādiem parametriem tiks noteikts līdzvērtīgu materiālu pielietojums iekārtām (tāmes 6.pozīcija) 

 

Atbilde 

Līdzvērtīgas iekārtas un materiālus, no kā tās ir ražotas savā starpā var salīdzināt izvērtējot, vai 

pretendents var nodrošināt iepirkumā prasītos garantijas nosacījumus. Visām iekārtām ir jāatbilst 

Eiropas drošības standartam EN1176, ko apstiprina ar ražotāja izsniegtu sertifikātu vai atbilstības 

deklarāciju. Kā arī vērā tiek ņemts iekārtu vizuālais izskats, krāsu un materiālu vienotība visā topošajā 

aktīvās atpūtas laukumā. 

 

2.jautājums 

Kāda diametra caurules paredzētas balstu konstrukcijai? 

 

Atbilde 

Buglo iekārtu 1661, 1641 metāla pamatbalstu diametrs ir 88,9mm. 

 

3.jautājums 

Vai tērauds ir pulverkrāsots? 

 

Atbilde 

Iekārtu metāla daļas ir no cinkota metāla, pulverkrāsotas. Iepirkuma ietvaros ir jāpiedāvā elementi 

no šādām metāla daļām.  

 

4.jautājums 

Vai augsta blīvuma HDPE plastikāts tiks uzskatīts par analoģisku materiālu HPL (augstspiediena 

laminātam) 

 

Atbilde 

Iekārtu elementus, kuri ir izgatavoti no augstspiediena lamināta (HPL) nevar aizstāt ar augsta 

blīvuma polietilēna (HDPE) elementiem. 

 

5.jautājums 

Buglo 7027 iekārtas izmēri? 

 

Atbilde 

Buglo 7027 iekārtas izmēri: 6,26 x 0,96 x 1,45m. 

 

6.jautājums 

Buglo 4016 (sastāvošu no 5 elementiem) kopējie izmēri?  

 

Atbilde 



Buglo 4016 elementu kopējie izmēri: 2,60 x 1,85 x 1,45m. 

 

7.jautājums 

Buglo 7021 (sastāvošu no 6 elementiem) kopējie izmēri? 

 

Atbilde 

Buglo 7021 elementu kopējie izmēri: 2,0 x 0,96 x 1,02m. 
 


